SKU	DESCRIPTOR	Stock
92562	EDP SHAKIRA ROJO 50ML	663
87564	EDT BENETTON FOR HER UNITED DREAMS 50ML	963
89295	EDT AGATHA RUIZ LOOK 80ML	663
88781	EDT POWER OF SED A.BANDERAS SEDUC 200ML	516
18380	EDT DIAVOLO C/ATOMIZ. 100ML.	539
86969	EDT. A.BANDERAS KING OF SEDUCTION 200ML	552
86970	EDT. A.BANDERAS THE SECRET 200ML	602
89703	EDP ETIENNE BLANC 100ML	355
90567	EDP ETIENNE ESSENCE ELLE 100 ML	129
87377001	EDT.ETIENNE 100ML, LIGHT BLUE INFINITY	591
91541	EAU ETIENNE LIGHT BLUE INFINITY 200ML	84
87377002	EDT.ETIENNE 100ML, ROSE	603
91505	EDP ETIENNE ROSE 200 ML	110
89702	EDP ETIENNE ROUGE 100ML	596
91742	EDT CORAL BELLE 100ML	149
81981003	COL.CORAL NAT.SPR.100ML, CITRIK	1481
81981004	COL.CORAL NAT.SPR.100ML, LOVE	510
81981001	COL.CORAL NAT.SPR.100ML, MUSK	1451
9265	E.D.C. EMINENCE C/ATOMIZ. 100ML.	614
82156001	EDP EMINENCE 100ML, ACQUA FOR MEN	753
49467	E.D.P. EMINENCE BLACK F. MEN 100ML.	619
46247	E.D.P. EMINENCE BLUE C/ATOMIZ. 100ML.	733
19310	E.D.P. EMINENCE SPORT C/ATOMIZ. 100ML.	653
60669	EDT BLUE SEDUCTION 50ML. VAP.	1394
63416	EDT BLUE SEDUCTION C/ATOMIZ. 50ML.	768

Beneficio de hasta 25% de descuento en la compra de productos seleccionados de la categoría Fragancias válido para miembros vigentes del programa Ahumada Contigo de Farmacias Ahumada SpA., por compras realizadas por personas naturales, consumidores finales que registran su compra a través del programa con su cédula de identidad vigente, con cualquier medio de pago entre los días 29 de octubre de 2024 y 4 de noviembre de 2024, ambos días inclusive o hasta agotar el stock de 1000 unidades por producto seleccionado. Beneficios o descuentos aplicables para operaciones de compra realizadas en farmacias de Farmacias Ahumada SpA y a través del sitio web www.farmaciasahumada.cl. Productos sujetos a reposición de cada local. Beneficios o descuentos no acumulables entre sí ni con otras ofertas, promociones, descuentos, beneficios, programas o convenios. Consulte por términos, condiciones, exclusiones, limitaciones, despachos, productos y su stock enwww.farmaciasahumada.cl